
59121-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 59121-2024 - Gara

Spagna – Servizi elettrici – Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de 
alumbrado público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
OJ S 20/2024 29/01/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
E-mail: secretario@ayto-villalbilla.org
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado público y 
de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Descrizione: El objeto del contrato es el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de 
alumbrado público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Identificativo della procedura: f3cdf3c5-9a3b-42e2-ab2d-8b86e7485b35
Identificativo interno: 4174/2023
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71314100 Servizi elettrici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50232000 Manutenzione di impianti di illuminazione pubblica 
e semafori

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 316 800,00 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Corruzione: Se excluirá automáticamente al licitador.

5. Lotto

Lotto: LOT-0000

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/59121-2024
mailto:secretario@ayto-villalbilla.org


59121-2024 Page 2/4

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

Titolo: Servicio para el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de alumbrado público y 
de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Descrizione: El objeto del contrato es el mantenimiento de las instalaciones eléctricas de 
alumbrado público y de los edificios de titularidad municipal de Villalbilla.
Identificativo interno: 4174/2023

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 71314100 Servizi elettrici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50232000 
Manutenzione di impianti di illuminazione pubblica e semafori

Rinnovo
Rinnovi massimi: 2

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Cifra anual de negocio
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Otros
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Trabajos realizados
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 1. Criterios de tipo económico.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 76,00

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: 2. Criterios de tipo técnico.
: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)

Criterio di aggiudicazione: numero: 20,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 3. Criterios de tipo calidad.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)



59121-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Criterio di aggiudicazione: numero: 2,00
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: 4. Criterios de tipo medioambiental.

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (punti, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 2,00

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: spagnolo
Indirizzo dei documenti di gara: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: spagnolo
Catalogo elettronico: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 26/02/2024 14:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 27/02/2024 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Data di apertura: 27/02/2024 11:05:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Luogo: Telemática
Luogo: Telemática
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla - 
Villalbilla
Organizzazione competente per i ricorsi: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de 
Villalbilla - Villalbilla
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla - Villalbilla

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
Numero di registrazione: 31028340146594
Numero di registrazione: P2817200E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XSKHcLaXy5GopEMYCmrbmw%3D%3D


59121-2024 Page 4/4

Località: Villalbilla
Codice postale: 28810
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Junta de Gobierno local del Ayuntamiento de Villalbilla
E-mail: secretario@ayto-villalbilla.org
Telefono: +34 918859002
Indirizzo internet: https://villalbilla.es/
Profilo del committente: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Altri referenti: 
Nome ufficiale: Villalbilla
Località: Villalbilla
Codice postale: 28810
Paese: Spagna
E-mail: villalbilla@ayto-villalbilla.org
Telefono: 918859002
Fax: 918859011
Indirizzo internet: https://www.villalbilla.es
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione di mediazione

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 11160384-ccc1-4af1-bf24-1785a46d67a5  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 26/01/2024 12:56:56 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 59121-2024
Numero dell'edizione della GU S: 20/2024
Data di pubblicazione: 29/01/2024

mailto:secretario@ayto-villalbilla.org
https://villalbilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UjaIln1JhaIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
mailto:villalbilla@ayto-villalbilla.org
https://www.villalbilla.es

